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Caracteristicas Gerais

Material de embalagem

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

TACA PP PRETO POKE BOWL 500ML

TACA PLASTICO PP PRETO POKE BOWL 500ML CX320

Codigo do Produto: 0409130

Material

Cor

Peso

Dimensdes internas (CxLxA)
Dimensfes externas (CxLxA)
Capacidade total
Temperatura suportada

PP (inclui 50 — 70 % de reciclado PP poés
industrial)

Preto

11,46 g + 10%
13,0x8,0x6,5 cm
18,0x15,0x6,5 cm
515cc £ 10
-18a100 °C

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Descricdo da Embalagem
Dimensdes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° de un. de venda/ transporte
Cadigo de barras (EAN13)

Peso liquido

Peso bruto

N° de venda ou transporte/palete
Base

N° de fiadas/palete

Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Caixa de cartdo contendo 320 unidades
57,2x35,2x29,2 cm

0,059 m*®

3,667 kg

4,350 kg

320

5600347911387

88,008 kg
127,400 kg

24

4

6

120x80x190cm
1,824 m®

Em filme estiravel
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